Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO Nº 929/2021

Requer informações acerca
de Revitalização no campo e
na área de laser na da Rua da
Borracha em frente ao
número 417, próximo a
Escola Professora Laura
Emmye Pyles, Jardim São
Fernando.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERENDO que, fomos procurados por moradores próximos solicitando

essa providencia, pois tanto a  área de laser como o campo para melhor utiliza-

lo necessita de revitalização

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica
do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do
mesmo diploma legal, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1º)  Existe algum projeto de revitalização para o local citado do São Fernando?

2º)   Se positiva a resposta do item anterior, o que é contemplado e quando
começam as obras?

3º)  Se negativa a resposta no primeiro item, existe a possibilidade de inserir as
solicitações no cronograma de serviços do município?

Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

4º) Demais informações que julgar pertinente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de novembro de 2.021.

José Luis Fornasari
Joi Fornasari

-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B9D3T8E6M0C5M5T8
		2021-11-23T09:51:45-0300

		2021-11-23T09:51:45-0300